
Novinky programu POSKA

!!! Před nasazením verze nejprve ukončete všechny rozpracované
objednávky !!!

Z důvodu nutnosti dalších úprav do programu Složenek je nutné na
všech pokladnách, které používají složenky nainstalovat DotNet

alespoň ve verzi 4.0. Jinak po některé z dalších aktualizací přestane
tento program pracovat. Zajistěte si instalaci odpovídajícího balíčku

nejpozději do 30.6.2014. Do té doby budeme i nadále podporovat
stávající řešení.

Novinky verze POS 1.01.02 k  22.9.2014

Sekce Pokladna

 V menu Číselníky\Číselník promoakcí je možné prohlédnout, případně nastavit promoakce pro 
prodejnu. Promoakce se zadávají z Ústředí a na prodejny se nahrávají při dávce plnění pokladen. 
Zajistí se tak správné nastavení na všech prodejnách. Číselník zde slouží spíš pro případné 
zobrazení a kontrolu promoakce na prodejně. Promoakce budou využity např. při prodeji žolíků.

 Při ukončení nákupu se vyhodnocuje promoakce. Pokud v daném období probíhá promoakce, a 
zákazník při nákupu splní podmínky promoakce, tak se před otevřením okna Mezisoučet zobrazí 
upozornění, kolik má být vydáno dárků. V případě, že se takováto informace zobrazí, pokladní 
vydá odpovídající počet dárků. Jednotlivé dárky promoakce se započítají do nákupu s cenou 
stanovenou v promoakci. Promoakce budou poprvé spuštěny s akcí ZOO zvířátka a žolíky.

 Při platbách kartou vyšších, než 499,-Kč nelze použít bezdotykovou kartu bez zadání PIN. 
V takovém případě se při potvrzování částky platby zobrazí upozornění. Obsluha tedy musí zadat
PIN i u bedotykové karty. Jinak terminál odmítne provést úhradu.

 Pro Jednotu Zábřeh je možné využít i slevové vstupenky do Plaveckého areálu při nákupech 
vyšších, jak 299,-Kč.

 V případě, že název zboží je delší, než 25 znaků, tak se na účtence zobrazí název v samostatném 
řádku. Cena a DPH jsou na následujícícm.

 Při zakončení dne a plnění pokladen se exportují i denní závěrky. Ty pak je možné na ústředí 
naimportovat a použít k dalším rozborům.


	Novinky programu POSKA
	Novinky verze POS 1.01.02 k  22.9.2014
	Sekce Pokladna



